
 
 
AREA ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE 
Settore Carriere dei dirigenti e del personale TA e gestione previdenziale 
UO Procedure di lavoro flessibile e Progressioni Economiche Orizzontali del 
personale TAB 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo - Tel. 09123893722/93650/93639 
e-mail: carrierepensionitab@unipa.it - pec: pec@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/amministrazione/arearisorseumane/settorecarrieretab 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
VISTO il D.D.G. n. 11054 del 24.10.2024 - Albo Ufficiale d’Ateneo n. 4945 del 24.10.2024, con il 

quale sono state indette le procedure selettive per la progressione economica del personale, 
in servizio a tempo indeterminato presso l’Università degli Studi di Palermo, all’interno delle 
Aree degli Operatori, dei Collaboratori, dei Funzionari e delle Elevate Professionalità a 
valere sulle risorse stanziate nel budget 2024; 

 
VISTO il D.D.G. n. 11607/2024 del 05.11.2024 – Albo Ufficiale d’Ateneo n. 5185 del 05.11.2024; 
 
VISTO il D.D.G. n. 12512/2024 del 20.11.2024 – Albo Ufficiale d’Ateneo n. 5525 del 20.11.2024 
 

VISTO il vigente “Regolamento per la progressione economica all’interno della categoria del 
Personale Tecnico-Amministrativo e Bibliotecario dell’Università degli Studi di Palermo” 
emanato con D.R. 9827 del 01/10/2024; 

 
 

DECRETA 
 
La Commissione giudicatrice per le procedure selettive a titolo di progressione economica riservate al 
personale in servizio, a tempo indeterminato presso l’Università degli Studi di Palermo, all’interno delle 
Aree degli Operatori, dei Collaboratori, dei Funzionari e delle Elevate Professionalità, per l’anno 2024, 
è così composta: 
 
 
 
Dott. Riccardo UCCELLO Presidente 
   
Dott.ssa Chiara TERRANOVA  Componente 
   
Dott. Nunzio LI POMI Componente 
 
Dott. Giuseppe DE ROSA Componente 
 
Dott. Giuseppe MADONIA Segretario verbalizzante 
 
 
   
  

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Roberto Agnello 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-11-22T13:09:29+0000
	Roberto Agnello




